Sæuitia eius in exteris, & cædes illustrium  
uirorum. CAP. XXXVI.

**N**ec minore sæuitia foris, et in exteris grassa-  
tus est. Stella crinita, quæ summis potestatis  
bus exitū portendere vulgo putatur, per continuas  
noctes

noctes oriri cœperat. Anxius ea re, ut ex Babilo astrologo didicit, solere reges talia ostenta cede alii qua illustri expiare, atq; à semet in capita procerum depellere, nobilissimo cuiq; exitū destinauit. <sup>44</sup>Enim Nero multo magis et quasi per iustā causā duabus cōiurationibus † promulgatis: quarum prior maiorq; + Al. pro Pisoniana Rome, posterior Viniciani Beneueti consuigatis. flata, atq; detecta est. Coniurati ē uinculis triplicium catenarum dixerē causam, cum quid. un crimen ultro faterentur, nonnulli etiam imputarent, tanquam alter illi non possent nisi morte succurrere, dedecorato flagitijs omnibus. Damnatorū liberi urbe pulsī, encēstiq; ueneno, aut fame. Constat quosdam cum pædagogis et capsariis uno prandio pariter necatos, alios diuinum uictum prohibitos querere.

Capsarius. ) Est qui libros portat præceptoribus & studiosis. Est etiam custos caparum, qualis est qui in balneis uestes custodit.

Cedes multorum paſsim facta, & alia eius gesta. CAP. XXXVII.

**N**VLLUS posthac adhibitus delectus, aut modus interimendi quoscunq; libuisse quacunq; de causa. Sed ne de pluribus referam, Saluidieno Orphito obiectum est, quod tabernas tres de domo sua circa forum ciuitatibus ad stationē locasset, Cassio Longino iuris consulto, ac luminibus orbato, q; in ueterē gētili stemmate C. Cassij percussoris Cæsaris imagi-

<sup>+ Al. reti-</sup> nes t̄ restituisset: Peto Thrace et tristior et p̄dagogē  
<sup>missit.</sup> multus mori iussis non amplius, quā horariorū spa-  
tium dabant. At ne quid mōrē interueniret, medicos  
admovebat, qui cunctantes continuo curarent: ita  
enim uocabat uenias mortis gratia incidere. Credi-  
tur etiā Polyphago cuidam Aegyptij generis crudā  
carnē, & quicq; daretur mandere assueto, cōcupisse  
uiuos homines laniandos, absumentosq; obijcere. E-  
latus inflatusq; tantis uelut successibus negauit quen-  
quā principum scisse, quid sibi liceret. Multasq; nec  
dubias significationes s̄ape iecit, ne reliquis quidē se  
parsurum Senatoribus, eunq; ordinem sublaturum  
quandoq; ē Rep. ac prouincias & exercitus equiti  
Ro. ac libert̄s permissionū. Certè neq; adueniēs, neq;  
proficisciens quenquam osculo impertiuit, ac ne resa-  
lutatione quidem. Et in aufficando opere Istbni, ma-  
gna frequentia clare, ut sibi ac Populi Romani bene-  
res uerteret, optauit, dis̄simulata Senatus mentione.